УВЕДОМЛЕНИЕ
Управление культуры Администрации Кетовского муниципального округа
о проведение оценки обеспечения готовности к отопительному периоду

Во исполнение Федерального закона от 21.07.1997г. № 116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных производственных объектов», статьи 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003г. № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», в соответствии с Порядком проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденным приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», в соответствии  с распоряжением Администрации Кетовского муниципального округа от 10.03.2025г. №118-р «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально-бюджетной сферы Кетовского муниципального округа Курганской области к работе  в осенне-зимний период 2025-2026 гг.», уведомляю о проведение оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов.

Проверка проводится на основании постановления Администрации Кетовского муниципального округа от 12.05.2025г. №1363 «Об утверждении Программы по проведению оценки обеспечения готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования Кетовского муниципального округа Курганской области к отопительному периоду 2025-2026гг».
Вид проверки документарная, при необходимости осуществляется выездная проверка.
Дата начала и дата окончания проведения проверки: 25.07.2025-22.08.2025
Срок предоставления документов и оценочного листа для проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду: 25.07.2025г.

Для проведения проверки прошу предоставить документы (в формате pdf), обеспечивающие исполнение обязательных требований, указанных в части 4 статьи 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ и пункта 10 правил обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Минэнерго РФ от 13.11.2024г. № 2234, а также заполненный оценочный лист (в формате xlsx)  на каждый подведомственный объект теплоснабжения.
Контактная информация: тел. 8 (35231) 2-39-41, эл.почта szsgkh@list.ru.